АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2015 г.
	                                      № 55

с. Солдатско-Степное

     О проведении публичных слушаний по проекту решения Солдатско-Степновской сельской Думы об  утверждении Правил землепользования  и застройки  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского
                муниципального района Волгоградской области

      В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, для обсуждения и выявления мнения жителей по проекту утверждения Правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,  постановлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 07 мая  2015г. № 54 «О подготовке проекта Об утверждении «Правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту «Об утверждении Правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 16 июля 2015 года в здании администрации  Солдатско-Степновского сельского поселения в 10.00часов.
1. Специалисту по имуществу и землепользованию администрации Солдатско-Степновского сельского поселения У.В.Белоусовой осуществлять прием заявлений от граждан и представителей организаций, а также предложения и замечания по выносимому на публичные слушания вопросу в администрации Солдатско-Степновского сельского поселения по адресу Волгоградская область, Быковский район, с. Солдатско-Степное , ул. Мира д. 50, тел. (84495) 3-61-23.
1. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского
 сельского поселения                                 Е.Н.Демидова

                СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             З А К Л Ю Ч Е Н И Е
по результатам публичных слушаний о проекте «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

16 июля 2015 года                                       с. Солдатско-Степное ул. Мира, 50

   Публичные слушания были назначены постановлением главы Солдатско-Степновского сельского поселения от 15 мая 2015 г. № 55 , которое было размещено на официальном сайте администрации Солдатско-Степновского сельского поселения  http://admsoldatstep.ru
  Вопрос публичных слушаний: «Обсуждение проекта Об утверждении Правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».

  Заслушав доклад главы Солдатско-Степновского сельского поселения Е.Н.Демидовой о проекте «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», который представила  собравшимся Правила землепользования и застройки, учитывая, что дополнительных предложений не поступило , участники публичных слушаний рекомендуют:

 1.Принять к сведению доклад главы Солдаптско-Степновского сельского поселения Е.Н.Демидовой
 2.Одобрить представленный на обсуждение проект Об утверждении Правил
   землепользования и застройки  Солдатско-Степновского сельского поселения
   Быковского муниципального района Волгоградской области.
3.Рекомендовать Солдатско-Степновской сельской Думе на очередном заседании
   утвердить Правила землепользования и застройки Солдатско-Степновского
[bookmark: _GoBack]   сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.
4.Разместить настоящее заключение на официальном сайте администрации
   Солдатско-Степновского сельского поселения.

  Председатель
  публичных слушаний                                              Е.Н.Демидова

 Секретарь                                                                  Т.С.Гасанова